37 Aznar Gil 1980, p. 450: “[...] presenti constitutione sancimus quod in sancta ecclesia sedis nostre ac in ecclesiis Beatae Marie Maioris et Sancti Pauli Cesarauguste et in aliis principalibus et notabilioribus cuiuslibet ciuitatum, uillarum et locorum nostre diocesis et signanter Sancte Marie Turolii, Alcanici, Sancti Iacobi Montis Albi, Sancti Saluatoris de Exea et Sancte Marie Tahusti, dum in celebratione missarum maiorum eleuabitur Corpus Christi, fiat signum cum campana cuiuslibet dictarum ecclesiarum quiliendo siue battuendo in eleuatione quilibet uidelicet Eucharistie et Sanguinis Christi tribus distincte ictibus feriente; hoc tamen in ecclesia Sancti Petri Turolii de cetero fieri prohibemus non obstante prouisione inde dudum per nos facta et concessa, quam ex certa scientia reuocamus. Nos enim, de Omnipotentis Domini Nostri Iesuchristi misericordia beatorum quoque Petri et Pauli apostolorum eius acutoritate ac Valerii antistitis et patroni nostri confitentes omnibus et singulis christifidelibus uere penitentibus et confessis ad dictum signum campane genua flectentibus et deuote semel dicentibus ‘Pater noster’ quadraginta dies iniunctis sibi legitime penis per gratiam Sancti Spiritus misericorditer relaxamus in Domino. Ceterum, cum in nomine Iesu omne genu flectatur celestium (Phil 2,10), terrestrium et infernorum, omnibus illis et singulis qui dum in sancto euangelio Iesus nominabitur se cum deuotione in terram inclinauerint genu flexo, predictam indulgentiam uolumus similiter sufragari”. The revocation regarding the church of St. Peter in Teruel regulates a battle concerning the ranking of this church and St. Maria, as is stated in the variation of the text quoted by Aznar Gil: “[...] ecclesie Sancti Petri Turolii, que non est principalior in dicta ciuitate [...]”. The elevation of the sacramental species is based on the theological discussion regarding the real presence in the Middle Ages and the “piety of watching”, cf. Browe 1929.

38 Casas Homs 1952, p. 491. The indication regarding the *opusculum* “feta ... en lo pas de la sua mort” is directed towards the end of the life of Malla.

39 Casas Homs 1952, p. 491: “Papa Benet XIII, dona XXIIII anys de perdó a tota persona qui dirà la següent oració quan se leuara lo cors precios de Jhesuchrist: ‘Adoro te dulcissime domine Jesuchriste et benedico tibi, quem credo esse sub hac specie quam uideo. Aue salus mundi uerbum patris hostia uera deitas integra uiua caro’. Quant se leua

The second constitution, entitled *De honestate clericorum*, deals with clerical dress, because the archbishop, in visiting the clergy, had found priests, in choir and in procession, who were dressed unfittingly.⁴⁰ Under threat of a fine of 10 florins the clergy were urged in future to wear the *almutia nigra* in choir, during processions and during other liturgical celebrations. Similar regulations can be found in the constitutions of the ecclesiastical province of Tarragona, for example, the regulations of the 1330 Council of Tarragona under patriarch John of Aragon, and the 1424 Council of Tarragona under Archbishop Dalmau Mur, who stipulated that clergy should wear the *cappa nigra* during the *Divinum Officium* between All Saints and Easter, and the *almutia extensa super spatulas* during the rest of the year.⁴¹ García Fernández de Heredia obliged clergy additionally to wear simple clothing befitting their social status, as was the general and particular law.⁴²